CLAVIS TYPE4光学式皮带张力仪
产品名称 CLAVIS TYPE4光学式皮带张力仪
公司名称 上海川奇机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区石湖荡镇石湖新路95号
联系电话 02158126110 18616815878
产品详情
 CLAVIS TYPE4光学式皮带张力仪
ClavisTYPE 4 光学式皮带张力仪适用于测量全部类型的动力传动皮带的张力，包括齿形同步皮带，聚酯皮
带和简单的皮带。频率测量范围为30Hz-600Hz，涵盖大多数汽车应用。提供通用头。可根据要求提供不
同尺寸的一系列可互换感应头。
Clavis皮带张力仪型号列举：
Clavis TYPE3 光学式皮带张力仪
Clavis TYPE4 光学式皮带张力仪
Clavis TYPE5 光学式皮带张力仪Clavis TYPE7 光学式皮带张力仪
Clavis TYPE13 光学式皮带张力仪
Clavis TYPE14 光学式皮带张力仪Clavis TYPE3 声学式皮带张力仪Clavis TYPE4
声学式皮带张力仪Clavis TYPE5 声学式皮带张力仪Clavis TYPE7
声学式皮带张力仪皮带张力计传感器头 Type1 Acoustic Sensor Heads 声学式皮带张力计传感器头 Type2
Acoustic Sensor Heads 声学式皮带张力计传感器头 Type10 Optical Sensor Heads 光学式
除以上产品，长海川奇还供以下列欧美产品：
PANASONIC 电池 BR-CCF2TH(6V)
Bosch 通信电缆 EL-50332-135
Stasto 紧凑型磁缸 NSKU40-200-F
Starrag 调节螺母 MSA 35*1.5 336597
SUN 阀块 CBCA-LHN
Sika 传感器 Solar Temp Type 850
SMW-AUTOBLOK 精密嵌入卡块G14+G25-G15+G30
意大利REER 安全光幕 ADMIRAL AX BK 1802 订货号Code: 1334171
YAMATAKE 小辫子开关 8LS152-J
Di-soric 视觉传感器  C4G1-24G-E00
ETAS 电缆 2.5米CAN线 F-00K-104-159
OMRON 光电检测器 E3Z-R61
SITEMA KFHW25SITEMA  制动器 KFHW25
Stasto 紧凑型磁缸 NSKU80-15-F
GKN Stromag 联轴器 VN 43924
德国Diebold 74.TER.25.04.K TER热缩夹头 (内冷) nach DIN6499 / ER25 x ?   4
Walther Prazision 接头 11-019-0-WR533-AAAH
SITEMA KFH18SITEMA  制动器 KFH18
意大利REER 安全光幕 EOS4 603 AH EX 订货号Code: 1010253
GKN Stromag 联轴器 VN 23011
德国Diebold 76.750.125 基准规 HSK 125 x ?125 x ?20 x 112
德国Diebold 74.142.060 筒夹 ER20 x ?  6,0xSW4,9 ohne SKT
Regloplas 快速接头465-080745
Stasto 齿轮流量分配器 071B2BB0000C
Di-soric 光幕 LA 8-50-350-560 I-H
Kromschroeder 燃火苗探测器 UVS 10L0G1
Stasto 软管接头 DKJ-08-08V-C4
Hainbuch 光滑夹头 SK42BZIG R28.1
Baumer 防爆电感式传感器 IFRM 08X9503/S35
Stasto 软管接头 DK0L90-12-04-C4
PIAB  真空过滤器 G 3/4‘’ No.3116652
Glenair 电源插头 FRITS4106F14S-2PM12F6
Stasto 软管接头 CEL-42-24-C4
Festo 连接电缆 KMYZ-3-24-M8-2,5-LED-PUR-B
Stasto 非旋转汽缸 AW2-100-200
Fanal 压力开关 FF 4-2 AC DAH
Diebold Werkzeugaufnahmen mit Hohlschaftkegel HSK100 Form A 72.585.740.200
Hainbuch 光滑夹头 SK65BZIG R7.00
德国Diebold 72.585.500.700.K 热缩刀柄 HSK-A100x?25, A=115 mit KKB
Herion 二位四通电磁阀 5205249722404250
Mawomatic 气检开关 APA1.AA10PC
sola hevi-duty 电源模块 SDN10-24-100P
DISCOM 震动传感器 BKS03-D with a KS91D accelerometer
Vickers 比例阀 KCG 3 L100D Z M U HL1 10 P15 T14
德国Diebold 70.020.016 拉钉（内冷） M16 x ? 25,3,L=53,1 mit O-Ring
意大利REER SP - 偏转镜?SP 1800 S 订货号Code: 1201809
Stasto 软管接头 DK0L45-06-03-C4
Stasto  901.91
Schmalz 吸盘 FSGA 110 NBR-70 G1/2-IG    10.01.06.00118
德国Diebold 74.177.06 ER20 夹头盖帽  ER20 x ?   6,0  mm
Deutronic 开关稳压器 DR125N-24
Grundfos 水泵 TP 80-70/4A-F-A-BQQE   类别：A97990612P113170006  流量：45.8m3/h,扬
Fanuc 电源模块 A06B-6081-H106  EA8107210
GEMU盖米 653工业隔膜阀 684015D3137-611A3
Minimotor 蜗轮减速电机MCC-24MP 5 B3
Wachendorff沃申道夫 绝对值编码器 WDGA 58A 06 12 18 CO A B 0 0 CB5
Ross 电磁阀 W6476B2407
Hainbuch 光滑夹头 SK100BZIGR30.35MM
SATA 1/2专业级强力气动冲击扳手 01113A
Starrag 定位销 152965
Imopac 流量调节阀 XSF-B04
Imopac 自动连接器 IMOPWT0802
Schneider CONTACTOR LC1D50ABD
Starrag 主轴拉爪 729402.3
Fill-rite 汽油加油小车 Fill-rite防爆
Telemecanique 断路器 GV2-ME10C 4-6.3A
Stasto 安全泄压阀 RV02-20-50-0,2/0,8-T
Hansa-Flex 密封圈 NBR70/23*3.6
Siemens 钥匙开关 3SB3000-4PD01
Starrag 解扣环 165963
Dunkermotoren 减速电机 8844203020+8871101300+8885102796
Allen Bradley 电源电缆 2090CPWM7DF16AA12
Busch 真空泵排气过滤器滤芯 0532140157
HARTING 上壳 19300161541
Schneider 小型断路器 IC65H-2P-C32A
FULONG 齿形带 106MXL
瓦尔特快速接头CT-007-2-S1220-02-2
Omron 限位开关 WLMCA2-LDK13
Murr 总线模块 55346 murr
Stasto 密封套件 DVR12-SG
Heidenhain 角度编码器 RON255C 358697-70
Norgren 气缸 RM/92040/M/50 接口G1/8"
Fanal 压力开关 PS2-R7L
Di-soric 激光线扫描条码识别器 ID-02-LR-3-ES
Stasto 线性控制单元 GLC63.100
Siko 计数传感器 MSK3205
HIOKI 记录仪 MR8875-30(12通道)
Moeller 变压器 STN0.5 (400|230)0,5kW MOEL.204986
Ganter 标尺 GN711.2-AL-50-S-M-1
KUKA库卡 00-168-334 KCP4 示教器 机器人示教器/控制面板
SITEMA KFHR02570SITEMA  制动器 KFHR02570
GKN Stromag 联轴器 VN 72611
Bremas 凸轮开关  CQ0250004RK6
PHOENIX 直流电源 QUINT-PS/3AC/24DC/20
KOPF 1240型兔子适配器
Stasto 软管接头 DK0S90-10-04-C4
Pauly 对射式光纤镜头 Optic F2 订货号： 3183 特别紧凑式结构
BUCHER 平衡阀 LBV16G0660-15
GKN Stromag 联轴器 VN 54914
Starrag 台面耦合器 0460659 海克特coupler
Tival 压力开关 FF4- 32 GL DAH
Stasto 紧凑型磁缸 NSKU25-10-M
Donaldson 滤芯 C484484
Flexcable 电缆 FC-CFBM4DD-CDAF-E054
Schneider 按钮 ZB2BW34C+ZB2BWB41C红色
Bremas 凸轮开关  CR03200G3HL5
Afriso 传感器 VibraFox GVG12/56168
德国Diebold 76.530.200 Light up upgrade set
ASK 压力表 OPG-DT-R1/4-39x16Mpa
SMC 阀 VNH111B-10A-1TZ-B-X18
Tival 压力开关 FF4- 60 PAH
SATA 12901-139023/8系列风动转接头 34715
Bremas 凸轮开关  CR0320010RV6
Stasto 软管接头 SFL45-12-12-C4
德国Diebold 72.579.510.010 JetSleeve? 2.0 热缩刀柄  HSK-F63 ?3 A=90
Jumo 压力传感器 dTRANS p31 402050/000-493-406-575-20-61/000
Hainbuch 光滑夹头 SK42BZIG D25.0
Balluff 传感器接线 BCC M425-0000-1A-010-VX8434-020
binder 插头 99-0601-00-02
Festo 气缸 DFC-10-15-P-A-GF
Prometec 传感器 0.SH.MED.023507
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)